АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2018 года                         № 26				с.Крутояр

Об отмене постановления администрации Крутоярского
муниципального образования  № 8 от 20 июня 2017 г. «Об утверждении формы проверочного листа (списков контрольных вопросов)»

	На основании экспертного заключения Правового управления Правительства Саратовской области, Устава Крутоярского муниципального образования :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: __DdeLink__324_3051542278]Постановление администрации Крутоярского муниципального образования № 8 от 20 июня 2017 г. «Об утверждении формы проверочного листа (списков контрольных вопросов)» -  отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания администрации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крутоярского
муниципального образования                                            А. Е. Лапшин